

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód 071S

Stavba: Debarierizácia SOŠ služieb, Košická 20, Prešov parc.č. KN C , 3051 3, 3051 4 , 3052 3, 3052 7 k.ú. Solivar

JKSO: Miesto: KS: Dátum: 21. 10. 2024
Objednávateľ: IČO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: Pozemné staveľstvo, a.s. , Okružná 3032/33 08001 Prešov IČO: 36454508 IČ DPH: SK2020011642
Projektant: IČO: IČ DPH:
Spracovateľ: IČO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH 96 969,69

| DPH | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| | 20,00% | 96 969,69 | 19 393,94 |

Cena s DPH v EUR 116 363,63

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 21.10.2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 071S

Stavba: Debarierizácia SOŠ služieb, Košická 20, Prešov parc.č. KN C , 3051 3, 3051 4 , 3052 3, 3052 7 k.ú. Solivar

Miesto:

Dátum:

21. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Pozemné stla

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|----------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 96 969,69 | 116 363,63 |
| SO 01 | Vlastný objekt | 96 969,69 | 116 363,63 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ služieb, Košická 20, Prešov parc.č. KN C , 3051 3, 3051 4 , 3052 3. 2

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo, a.s. , Okružná 3032/33 08001 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36454508

IČ DPH:

SK2020011642

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

96 969,69

| DPH | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| | 96 969,69 | 20,00% | 19 393,94 |

Cena s DPH

v EUR

116 363,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

IBAN: SK43
20.10.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ služieb.Košická 20, Prešov parc.č. KN C , 3051 3, 3051 4 , 3052 3. 3

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Miesto:

Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné stavitelstvo, a.s. , Okružná 3032/33 08001 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

96 969,69

D1 - Práce HSV

12 569,54

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

363,62

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 362,28

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

3 451,59

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 941,20

99 - PRESUNY HMŔT

450,85

D2 - Práce PSV

61 606,11

725 - ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY

4 550,39

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

3 591,99

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

41 630,86

771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

2 025,61

776 - PODLAHY POVLAKOVÉ

2 221,12

781 - OBKLADY KERAMICKÉ

6 203,75

783 - NÁTERY

228,31

784 - MALBY

1 154,08

D3 - Montážne práce

22 794,04

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

2 856,30

922 - M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ

486,12

933 - M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH

19 451,62

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ služieb, Košická 20, Prešov parc.č. KN C , 3051 3, 3051 4 , 3052 3, 2

Objekt:

SO 01 - Vlastný objekt

Miesto:

Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo, a.s. , Okružná 3032/33 08001 Prešov

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 96 969,69 |
| D | D1 | | Práce HSV | | | | 12 569,54 |
| D | 3 | | ZVISLÉ KONŠTRUKCIE | | | | 363,62 |
| 0 | K | 317165122 | Nenosný preklad YTONG NPE 150 mm, 249 x 1250 mm | kus | 1,000 | 51,55 | 51,55 |
| 0 | K | 317121107 | Montáž prekladov pre svetlosť otvoru nad 100 do 180 cm | kus | 1,000 | 9,33 | 9,33 |
| 0 | K | 342252210 | Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RF 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm (poz.1/M) | m2 | 9,529 | 31,77 | 302,74 |
| D | 4 | | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | | 2 362,28 |
| 0 | K | 430321313.R | Rampa dobetonvavka betónu prostého tr. C 16/20 (poz.6/M) | m3 | 1,480 | 265,17 | 392,45 |
| 0 | K | 632451195 | Penetrácia podkladu (poz.6/M) | m2 | 23,430 | 2,05 | 48,03 |
| 0 | K | 285947111 | Trň z betonár. ocele pri priem. ocele 10 mm, dĺžky 100-300 mm (D+M) (poz.6/M) | kus | 60,000 | 32,03 | 1 921,80 |
| D | 6 | | POVRCHOVÉ ÚPRAVY | | | | 3 451,59 |
| 0 | M | 553319400 | Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 60x197x10 cm (poz.D7/L) | kus | 2,000 | 40,03 | 80,06 |
| 0 | K | 642942111 | Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2 (poz.2/M) | kus | 10,000 | 59,83 | 598,30 |
| 0 | M | 5533194200 | Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 70x197x10 cm (poz.D6/L) | kus | 2,000 | 35,30 | 70,60 |
| 0 | M | 553319470 | Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 90x197x10 cm (poz.D5/L, D5/P) | kus | 6,000 | 41,42 | 248,52 |
| 0 | K | 612425938 | Vyspravky pôvodného ostenia dverného-omietkou (poz.1/N) | m2 | 53,695 | 22,16 | 1 189,88 |
| 0 | K | 612421331 | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových (poz.4/N) | m2 | 181,888 | 5,92 | 1 076,78 |
| 0 | K | 611421331 | Oprava omietok stropov v množstve do 30 % štukových (poz.4/N) | m2 | 23,910 | 7,84 | 187,45 |
| D | 9 | | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | 5 941,20 |
| 0 | K | 968061144 | Vyvesenie existujúcich plastových dverných krídiel (poz.6) | kus | 2,000 | 0,96 | 1,92 |
| 0 | K | 952901111 | Vyčistenie podkladu od zbytkov po vybúraní podlahy (poz.8,11) | m2 | 201,150 | 6,17 | 1 241,10 |
| 0 | K | 968072455 | Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t (poz.4) | m2 | 13,790 | 29,73 | 409,98 |
| 0 | K | 968072456 | Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní protipožiarných plochy nad 2 m2 -0,063 t (poz.5) | m2 | 20,990 | 20,90 | 438,69 |
| 0 | K | 966031449 | Vybúranie - rozšírenie existujúceho dverného otvoru o 50 mm na obe strany tj. 100 mm (poz.7) | m | 24,000 | 14,22 | 341,28 |
| 0 | K | 966031429 | Vybúranie - otvoru v priečke aj pre osadenie nového prekladu (poz.12) | m2 | 1,616 | 5,56 | 8,98 |
| 0 | K | 953941318 | Odstránenie oceľovej čistiacej rohože s rámom vonkajšej s plochou do 0,5 m2 (poz.3) | kus | 1,000 | 10,66 | 10,66 |
| 0 | K | 962031132 | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t (poz.10) | m2 | 8,848 | 3,87 | 34,24 |
| 0 | K | 978059511 | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, - 0,06800t (poz.11) | m2 | 58,689 | 9,59 | 562,83 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 0 | K | 965081712 | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít keramických dlaždíc hr. do 10 mm vč.soklíku 0,02000t (poz.11) | m2 | 24,510 | 2,75 | 67,40 |
| 0 | K | 968071146 | Búracie práce - demontáž existujúcej zasklennej steny so vstupnými dverami a demontáž častí existujúcej zasklennej steny s dvermi vč.vyspravok (poz.1) | m2 | 15,930 | 25,15 | 400,64 |
| 0 | K | 965081722 | Vysekание pásu keramickej dlažby hr. do 10 mm, vrátane očistenia podkladu od lepidla -0,02000t (poz.2) | m2 | 1,296 | 19,86 | 25,74 |
| 0 | K | 968061125 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 (poz.4) | kus | 9,000 | 0,95 | 8,55 |
| 0 | K | 968061131 | Vyvesenie kovových dverí do 2 m2 (poz.5) | kus | 12,000 | 0,97 | 11,64 |
| 0 | K | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 13,380 | 14,03 | 187,72 |
| 0 | K | 979011121 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie | t | 53,520 | 8,99 | 481,14 |
| 0 | K | 979081110 | Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok | t | 13,380 | 5,24 | 70,11 |
| 0 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 13,380 | 16,83 | 225,19 |
| 0 | K | 968071142 | Búracie práce - demontáž plastových dvojkrídlových dverí vrátane zárubne a prahu (poz.6) | m2 | 3,546 | 9,46 | 33,55 |
| 0 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 133,800 | 0,49 | 65,56 |
| 0 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 13,380 | 13,68 | 183,04 |
| 0 | K | 979081130 | Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku | t | 13,380 | 63,74 | 852,84 |
| 0 | K | 979089712 | Prenájom kontajneru 5 m3 | kus | 3,000 | 92,80 | 278,40 |
| D | 99 | | PRESUNY HMÔT | | | | 450,85 |
| 0 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 8,756 | 51,49 | 450,85 |
| D | D2 | | Práce PSV | | | | 61 606,11 |
| D | 725 | | ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY | | | | 4 550,39 |
| 0 | K | 722130808 | Demontáž pôvodných rozvodov vody kanalizácie - 0,01442t (poz.9) | m | 25,000 | 4,06 | 101,50 |
| 0 | K | 725130811 | Demontáž pískového státiat -0,03968t (poz.9) | súb | 1,000 | 13,79 | 13,79 |
| 0 | K | 725413219 | Dodávka a montáž zariadenia imobilného WC prevedenie oblukové nerez 1x sklopné madlo dl 750mm a 1x pevné madlo dl.750 mm (NSD) | kus | 1,000 | 323,83 | 323,83 |
| 0 | K | 725212361 | Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou (poz.4/M) | kus | 4,000 | 72,06 | 288,24 |
| 0 | K | 725413213 | Dodávka a montáž zariadenia imobilného umyvadla prevedenie nerez 2x pevné madlo dl.600 mm NSD | kus | 1,000 | 213,52 | 213,52 |
| 0 | K | 725110811 | Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou - 0,01933t (poz.9) | kus | 4,000 | 10,50 | 42,00 |
| 0 | K | 725413213.1 | Dodávka a montáž imobilného umyvadla (poz.4/M) | kus | 1,000 | 196,86 | 196,86 |
| 0 | K | 998725203 | Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 0,300 | 0,31 | 0,09 |
| 0 | K | 725820810 | Demontáž batérie umývadlovej a z vylevky nástennej, - 0,0026t (poz.9) | kus | 4,000 | 4,71 | 18,84 |
| 0 | K | 725821216 | Batérie umývadlové (poz.4/M) | kus | 5,000 | 163,50 | 817,50 |
| 0 | K | 725212375 | Dodávka a montáž zrkadla (poz.4/M) | kus | 5,000 | 96,79 | 483,95 |
| 0 | K | 721211305 | Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - DN 100 (poz.4/M) | kus | 1,000 | 109,06 | 109,06 |
| 0 | K | 725132112 | Pískové státiat z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže č. 5201/9 vč. armatúry (poz.4/M) | kus | 1,000 | 215,79 | 215,79 |
| 0 | K | 725519118 | Dodávka a montáž imobilného WC (poz.4/M) | kus | 1,000 | 225,35 | 225,35 |
| 0 | K | 725112331 | Zariadenie záchodov komplety s nádržou, sedátkom a misou /kombi/ (poz.4/M) | kus | 4,000 | 69,66 | 278,64 |
| 0 | K | 725210821 | Demontáž umývadiel alebo umývadielok vč.výtokovej armatúry, -0,01946t (poz.9) | kus | 4,000 | 6,89 | 27,56 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 0 | K | 721210813 | Demontáž vpustu podlahového DN 100, -0,02961t (poz.9) | kus | 1,000 | 9,23 | 9,23 |
| 0 | K | 721110120 | Úprava a napojenie WC a umyvadla imobilného na jestvujúci vodovod a kanalizáciu (poz.9,4/M)) | m | 32,000 | 37,02 | 1 184,64 |
| D | 766 | | KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE | | | | 3 591,99 |
| 0 | K | 766662811 | Demontáž prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t (poz.4) | kus | 6,000 | 2,29 | 13,74 |
| 0 | K | 766662812 | Demontáž prahu dverí dvojkrídlových, -0,00200t (poz.5) | kus | 6,000 | 2,97 | 17,82 |
| 0 | K | 766652112 | Montáž dverového krídla nekompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové (poz.2/M) | kus | 13,000 | 26,82 | 348,66 |
| 0 | K | 998766203 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 0,800 | 0,83 | 0,66 |
| 0 | K | 771589882 | Osadenie prahovej prechodovej lišty šírka 120mm | m | 19,400 | 19,56 | 379,46 |
| 0 | M | 611602010 | Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 90x197 cm MDF vč. kľúčky štítiky, zámky (poz. D5/L, D5/P) | kus | 5,000 | 302,71 | 1 513,55 |
| 0 | M | 611601723 | Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 60x197 cm MDF vč. kľúčky štítiky, zámky (poz. D7/L) | kus | 2,000 | 213,05 | 426,10 |
| 0 | M | 611601724 | Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 70x197 cm MDF vč. kľúčky štítiky, zámky (poz. D6/L) | kus | 2,000 | 255,47 | 510,94 |
| 0 | M | 611602010.1 | Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 90x197 cm MDF vč. vodorovné držadlo, kľúčky štítiky, zámky (D5/P vč. štítka s reliéfnym popisom a piktogramom) | kus | 1,000 | 381,06 | 381,06 |
| D | 767 | | KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE | | | | 41 630,86 |
| 0 | M | 000000045 | Interierové dvere plastové dvojkrídlové presklenné izolačné dvojsklo 1600x2050 mm vč. zárubne (poz. D4) | kus | 1,000 | 2 346,87 | 2 346,87 |
| 0 | M | 611651576 | Dvere hlinikové protipožiarné dvojkrídlové, číre bezpečnostné zasklenie EI 30/D3-C dvojkrídlové 1800x2050 mm +zárubeň+kovanie+samozatvarač+osadenie (poz. D1) | kus | 1,000 | 3 025,73 | 3 025,73 |
| 0 | M | 611651595 | Dvere hlinikové protipožiarné dvojkrídlové s nadsvetlíkom, číre bezpečnostné zasklenie EI 30/D3-C 1600x2900 mm+zárubeň+kovanie+samozatvarač+osadenie (poz. D2) | kus | 3,000 | 3 194,26 | 9 582,78 |
| 0 | M | 611651575 | Dvere hlinikové protipožiarné dvojkrídlové, číre bezpečnostné zasklenie EI 30/D3-C dvojkrídlové 1600x2050 mm +zárubeň+kovanie+samozatvarač+osadenie (poz. D3) | kus | 2,000 | 2 467,39 | 4 934,78 |
| 0 | M | 611735799 | Hliniková presklenná stena s automatickými posuvnými dvermi s bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkmi zasklenie čírim bezpečnostným trojsklom roz. 3240x3250 mm (D+M) (poz. ZS1) | kus | 1,000 | 10 246,40 | 10 246,40 |
| 0 | M | 611735800 | Hliniková presklenná stena s automatickými posuvnými dvermi a nadsvetlíkmi zasklenie čírim bezpečnostným dvojsklom roz. 2000x2700 mm (D+M) (poz. ZS2) | kus | 1,000 | 6 489,95 | 6 489,95 |
| 0 | K | 767995118 | Montáž a dodávka - Zabradlie nerezové vč. madla antikorové na interierovej rampe pre imobilné osoby vr. kotvenia do mura (1/Z. 2/Z. 3/Z. 4/Z. 5/Z) (poz. 6/M) | m | 14,143 | 353,75 | 5 003,09 |
| 0 | K | 998767203 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 1,100 | 1,15 | 1,26 |
| D | 771 | | PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ | | | | 2 025,61 |
| 0 | K | 771576109 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu (poz. 3/M, 8/M) | m2 | 25,206 | 25,21 | 635,44 |
| 0 | M | 000004424 | Lepiaci tmel vodonepriepustný (poz. 3/M, 8/M) | kg | 126,030 | 1,81 | 228,11 |
| 0 | K | 771541973 | Doplnenie betonovej dlažby hr. 60 mm ukladanej do štrkového lôžka farebnosť prispôbiť existujúcej dlažbe (vč. lôžka a dlažby) (poz. 7/M) | m2 | 0,600 | 53,71 | 32,23 |
| 0 | M | 5976412100 | Dlaždice keramické s hladkým povrchom protišmykové (poz. 3/M, 8/M) | m2 | 27,727 | 26,86 | 744,75 |
| 0 | M | 000004425 | Šparovací tmel (poz. 3/M, 8/M) | kg | 25,206 | 2,49 | 62,76 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 0 | K | 998771203 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 4,100 | 3,67 | 15,06 |
| 0 | K | 771589795 | Priplatok k cene za škárovanie (poz.3/M,8/M)) | m2 | 25,206 | 2,13 | 53,69 |
| 0 | K | 711422132 | Hydroizolačný náter pred lepením pod všetky keramické dlažby (poz.3/M,8/M) | m2 | 25,206 | 10,06 | 253,57 |
| D | | 776 | PODLAHY POVLAKOVÉ | | | | 2 221,12 |
| 0 | K | 776511842 | Demontáž existujúcej PVC podlahy vyčistenie,prebrúsenie a úprava podkladu vrátane vytvorenia dražky v potere pre založ.dobetonavky - 0,00100t (poz.8) | m2 | 29,205 | 5,27 | 153,91 |
| 0 | M | 2834251000 | Šnúra PVC zvarovacia (poz. 6/M) | kg | 14,603 | 3,65 | 53,30 |
| 0 | M | 2841291500 | Podlahovina z PVC Heterogenná hr 2mm (poz. 6/M) | m2 | 32,126 | 21,92 | 704,20 |
| 0 | M | 247424100 | Lepidlo Chemoprén (poz. 6/M) | kg | 58,410 | 4,41 | 257,59 |
| 0 | M | 272432140 | Podložka pod PVC (poz. 6/M) | m2 | 29,205 | 2,82 | 82,36 |
| 0 | M | 272337142 | Soklík k PVC podláh (poz. 6/M) | m | 37,170 | 1,66 | 61,70 |
| 0 | K | 776992111 | Penetrácia podkladu s očistením (poz.6/M) | m2 | 29,205 | 0,91 | 26,58 |
| 0 | K | 776521100 | Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov (poz.6/M) | m2 | 29,205 | 10,19 | 297,60 |
| 0 | K | 998776203 | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 0,300 | 0,36 | 0,11 |
| 0 | K | 776411000 | Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových (poz.6/M) | m | 35,400 | 3,67 | 129,92 |
| 0 | K | 776994111 | Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov (poz.6/M) | m | 58,410 | 2,53 | 147,78 |
| 0 | K | 776511000 | Lepenie povlakových podláh gumových z pásov podložka (poz.6/M) | m2 | 29,205 | 10,48 | 306,07 |
| D | | 781 | OBKLADY KERAMICKÉ | | | | 6 203,75 |
| 0 | K | 781445207 | Montáž obkladov stien z obkladačie keramických do tmelu flex (poz.3/M) | m2 | 63,006 | 28,89 | 1 820,24 |
| 0 | K | 711422132.1 | Hydroizolačný náter pred lepením pod všetky keramické obkladov (poz.3/M) | m2 | 63,006 | 13,47 | 848,69 |
| 0 | K | 781749701 | Priplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore (poz.3/M) | m2 | 63,006 | 1,86 | 117,19 |
| 0 | K | 781749704 | Priplatok k cene za škárovanie (poz.3/M) | m2 | 63,006 | 2,10 | 132,31 |
| 0 | K | 998781203 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 2,300 | 2,37 | 5,46 |
| 0 | M | 000004424.1 | Lepiaci tmel vodopriepustný (poz.3/M) | kg | 315,030 | 2,68 | 844,28 |
| 0 | M | 000004425.1 | Šparovací tmel (poz.3/M) | kg | 63,006 | 2,51 | 158,15 |
| 0 | M | 5976582000 | Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké (poz.3/M) | m2 | 69,307 | 32,86 | 2 277,43 |
| D | | 783 | NÁTERY | | | | 228,31 |
| 0 | K | 783812100 | Nátery olejové omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním (sokeľ) (poz.4/N) | m2 | 8,976 | 9,33 | 83,75 |
| 0 | K | 783812131 | Penetrácia stien pred olejovým náterom (poz.4/N) | m2 | 8,976 | 2,52 | 22,62 |
| 0 | K | 783125532 | Nátery syntetické oceľových a drevených zarubni na vzduchu schnúce dvojnásobné s 1x emailovaním vč.prebrúsenia (poz..2/N) | m2 | 9,600 | 4,78 | 45,89 |
| 0 | K | 783401838 | Očistenie a prebrúsenie oceľových radiatorov a súvisiaceho potrubia k nim vč.nového náteru (poz.3/N) | kus | 3,000 | 25,35 | 76,05 |
| D | | 784 | MALBY | | | | 1 154,08 |
| 0 | K | 784452371 | Maľby stien z maliar. zmesi Primalex jednofarebné dvojnásobné s bielym stropom do 3, 80 m (po1/N,4/N) | m2 | 242,551 | 3,17 | 768,89 |
| 0 | K | 784452451 | Maľby stropov z tekutých zmesí Primalex alebo Superlex bez pačokovania jednofarebné dvojnásobné v miestnostiach v. do 3,8 (poz.1/N,4/N) | m2 | 23,910 | 2,96 | 70,77 |
| 0 | K | 784464225 | Penetrácia stien a stropov do výšky miestností 3,80 m (poz.1/N,4/N) | m2 | 266,461 | 1,18 | 314,42 |

D D3

Montážne práce

22 794,04

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| D | | 921 | M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | 2 856,30 |
| 0 | K | 24 | Elektroinštalácia | kpl | 1,000 | 2 856,30 | 2 856,30 |
| D | | 922 | M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIAD | | | | 486,12 |
| 0 | K | 220010015 | Sada pre nudzovú signalizáciu - Tlačidlo (D+M) | kus | 1,000 | 486,12 | 486,12 |
| D | | 933 | M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH | | | | 19 451,62 |
| 0 | K | 331030337 | Šikmá schodisková plošina 850x1250 mm pre imobilný vozík vč. diaľkového ovladača do ruky umiestnenej v priestore schodiská v priestore vstupnej haly m.č. 104 (Dodávka a montáž) (poz.PL1) | kus | 1,000 | 8 292,07 | 8 292,07 |
| 0 | K | 331030338 | Šikmá schodisková plošina 850x1250 mm pre imobilný vozík vč. diaľkového ovladača do ruky umiestnenej v priestore schodiská do jedálne m.č. 122 (Dodávka a montáž)(poz.PL2) | kus | 1,000 | 11 159,55 | 11 159,55 |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 071S

Stavba: Debarierizácia SOŠ služieb, Košická 20, Prešov parc.č. KN C , 3051 3, 3051 4 , 3052 3, 3052 7 k.ú. Solivar

JKSO: Miesto: Objednávateľ: Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo, a.s. , Okružná 3032/33 08001 Prešov Projektant: Spracovateľ: Poznámka:

KS: Dátum: 21. 10. 2024
IČO: IČ DPH:
IČO: 36454508 IČ DPH: SK2020011642
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH **2 856,30**

| DPH | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| | 20,00% | 2 856,30 | 571,26 |

Cena s DPH **3 427,56** **EUR**

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: 29. 10. 2024 _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 071S

Stavba: Debarierizácia SOŠ služieb, Košická 20, Prešov parc.č. KN C , 3051 3, 3051 4 , 3052 3, 3052 7 k.ú. Solivar

Miesto: Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo, a.s. , Okružná 3032/33 08001 Prešov Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|-------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 2 856,30 | 3 427,56 |
| SO 01eli | Elektorinštalácia | 2 856,30 | 3 427,56 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ služieb, Košická 20, Prešov parc.č. KN C , 3051 3, 3051 4 , 3052 3, 3

Objekt:

SO 01eli - Elektorinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo, a.s. , Okružná 3032/33 08001 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36454508

IČ DPH:

SK2020011642

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 856,30

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 856,30

20,00%

571,26

Cena s DPH

v EUR

3 427,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ služieb, Košická 20, Prešov parc.č. KN C , 3051 3, 3051 4 , 3052 3, 3

Objekt:

SO 01eli - Elektorinštalácia

Miesto:

Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo, a.s. , Okružná 3032/33 08001 Prešov

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 2 856,30 |
| D | D1 | | Montážne práce | | | | 2 856,30 |
| D | D2 | | M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | 2 856,30 |
| 0 | K | 971035131.S | Vyburanie otvoru v tehelnom murive | KUS | 10,000 | 11,11 | 111,10 |
| 0 | K | 974032121.S | Vysekanie rýh v stenách a priečkách | M | 30,000 | 1,35 | 40,50 |
| 0 | K | 612423731 | Vyspravenie ,omietka rýh v stenách maltou vápenou šírky rýhy nad 300 mm omietkou štukovou | M2 | 9,000 | 23,82 | 214,38 |
| 0 | K | 210010025.S | Montáž rúrky FXP 20 | M | 25,000 | 1,67 | 41,75 |
| 0 | K | 210010026.S | Montáž trubka FXP 25 | M | 25,000 | 1,86 | 46,50 |
| 0 | K | 210010109.S | Lišta elektroinštalácia z PVC 40x20 | M | 10,000 | 2,03 | 20,30 |
| 0 | K | 210010301.S | Krabica prístrojová bez zapojenia KP68 | KUS | 5,000 | 1,84 | 9,20 |
| 0 | K | 210010321.S | Krabica odbočná s viečkom,svorkovnicou vrátane zapojenia | KUS | 8,000 | 7,21 | 57,68 |
| 0 | K | 210100251.S | Ukončenie káblov v rozvádzači vrátane zapojenia do 4x10mm ² | KUS | 4,000 | 7,64 | 30,56 |
| 0 | K | 210110041.S | Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia,jednopolový-radenie 1 | KUS | 5,000 | 3,14 | 15,70 |
| 0 | K | 210120401.S | Montáž ističa 1P na lištu DIN do rozvádzača RH | KUS | 4,000 | 5,61 | 22,44 |
| 0 | K | 210120410.S | Montáž prúdového chrániča dvojpolevý 16-40A do rozvádzača RH | KUS | 2,000 | 8,40 | 16,80 |
| 0 | K | 210201080.S | Zapojenie svietidiel nástenných,stropných LED | KUS | 5,000 | 5,75 | 28,75 |
| 0 | K | 210201914.S | Montáž svietidla interierových na strop do 10 kg. | KUS | 5,000 | 20,45 | 102,25 |
| 0 | K | 21022303.S | Ochranné pospojovanie schodišťová plošina CU 10-16 mm ² | M | 35,000 | 1,32 | 46,20 |
| 0 | K | 210800107.S | Kábel CYKY-J 3x1,5 v.u.,p.o. | M | 35,000 | 0,60 | 21,00 |
| 0 | K | 210800187.S | Kábel medený CYKY 3x2,5 | M | 35,000 | 0,51 | 17,85 |
| 0 | K | 210800525.S | Vodič medený CY 6 mm ² uložený v trubke | M | 35,000 | 0,77 | 26,95 |
| 0 | K | 210960421.S | Demontáž krabíc odbočných prístrojových do sute | KUS | 10,000 | 1,47 | 14,70 |
| 0 | K | 210960871.S | Demontáž vypínače zapustené,nástenné jednopolové | KUS | 4,000 | 0,64 | 2,56 |
| 0 | K | 210964323.S | Demontáž svietidla stropného nástenného vrátane odpojenia do 2 kg | KUS | 5,000 | 3,25 | 16,25 |
| 0 | K | 213290010 | Zaistenie vypnutého stavu | HOD | 10,000 | 13,27 | 132,70 |
| 0 | K | 213290050.S | Úprava rozvodnice RH | HOD | 24,000 | 15,99 | 383,76 |
| 0 | K | 213290150 | Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby | HOD | 8,000 | 17,52 | 140,16 |
| 0 | K | 213290150.S | Nepredvídané práce pri demontáži a montáži elektroinštalácie | HOD | 32,000 | 16,87 | 539,84 |
| 0 | K | 213291000 | Spracovanie východiskovej revízie | HOD | 8,000 | 23,75 | 190,00 |
| 0 | K | 220261621.S | Osadenie príchytky,vrtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru | KUS | 50,000 | 2,00 | 100,00 |
| 0 | K | 345045007H | Hmoždinka HM10 | KUS | 30,000 | 0,05 | 1,50 |
| 0 | K | 345750065100 | Lišta elektroinštalácia hranatá z PVC ,LHD 40x20 | M | 10,000 | 1,29 | 12,90 |
| 0 | K | 34814M | LED svietidlo stropné 1x19 W/1520 lm,4000 K,IP40 "B" | KUS | 1,000 | 17,12 | 17,12 |
| 0 | K | 356m | Stropné LED svietidlo 20 W/2400lm,4000K,IP40,dl.600mm "A" | KUS | 4,000 | 9,59 | 38,36 |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ služieb.Košická 20, Prešov parc.č. KN C , 3051 3, 3051 4 , 3052 3, 3

Objekt:

SO 01eli - Elektorinštalácia

Miesto:

Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné stavitelstvo, a.s. , Okružná 3032/33 08001 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popís

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 856,30

D1 - Montážne práce

2 856,30

D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

2 856,30

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 0 | K | L1434r | Popisný pásik do rozvádzača RH | KUS | 6,000 | 0,22 | 1,32 |
| 0 | K | L1434u | Lišta DIN TS 35/100 zink.perfor.do rozvádzača RH | KUS | 1,000 | 3,59 | 3,59 |
| 0 | K | L1434v | Prichytka pre lištu DIN KSH15 do rozvádzača RH | KUS | 2,000 | 0,39 | 0,78 |
| 0 | K | 3410105000 | Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5 | M | 35,000 | 0,59 | 20,65 |
| 0 | K | 3410105100 | Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5 | M | 35,000 | 1,13 | 39,55 |
| 0 | K | 341040340 | Vodič medený CY 6 žz | M | 35,000 | 0,92 | 32,20 |
| 0 | K | 3450661600 | Pasovina(zbernica PE) dl.600 do rozvádzača RH | KUS | 1,000 | 7,81 | 7,81 |
| 0 | K | 3450702600 | I-Rúrka FXP 20 turbo | M | 25,000 | 0,63 | 15,75 |
| 0 | K | 3450705600 | I-Rúrka FXP 25 turbo | M | 25,000 | 0,67 | 16,75 |
| 0 | K | 3450906510 | Krabica prístrojová KU 68-1901 | KUS | 5,000 | 0,15 | 0,75 |
| 0 | K | 3453001150 | Vypínač jednopolový biely ,rad.1,IP20 | KUS | 5,000 | 3,97 | 19,85 |
| 0 | K | 345713850 | Krabica odbočná pod omietku s víčkom a svorkovnicou | KUS | 8,000 | 1,41 | 11,28 |
| 0 | K | L1434d | Istič jednopolový 1B/16,1C/16 A na lištu DIN | KUS | 4,000 | 4,00 | 16,00 |
| 0 | K | L1434i | Prúdový chránič 16A/2/003 na lištu DIN | KUS | 2,000 | 31,92 | 63,84 |
| 0 | K | P0000002 | Podružný material 3%,nosný materiál | % | 0,030 | 176,47 | 5,29 |
| 0 | K | P0000003 | Podružný material 5%,nosný materiál/m,/ | % | 0,050 | 184,57 | 9,23 |
| 0 | K | 3 | PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch | % | 0,060 | 2 198,29 | 131,90 |

